

Työpajatyöryhmä 1. kokous

Aika 16.8.2022, klo 13.00 – 14.15

Paikka Labor 2.krs Meri10, Microsoft Teams -kokous

Osallistujat Esko Ranto, opetus- ja kulttuuriministeriö, puheenjohtaja
Henni Axelin, opetus- ja kulttuuriministeriö, varapuheenjohtaja
Merja Hilpinen, opetus- ja kulttuuriministeriö, sihteeri

Jäsenet:

Erno Hyvönen, opetus- ja kulttuuriministeriö
Jani Lehto, työ- ja elinkeinoministeriö
Mari Ahonen-Walker, Kuntaliitto
Minna Antila, Kuntaliitto
Herttaliisa Tuure, Into – etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta ry
Reetta Pietikäinen, Into – etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta ry
Kirsi-Marja Stewart, Pohjois-Suomen aluehallintovirasto

Asialista

1. Työryhmän läsnäolijoiden toteaminen ja esittäytyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja kokoukseen osallistujat esittäytyivät.

2. Työryhmän tehtävä (asettamismuistio liitteenä)

Puheenjohtaja esitteli työryhmän tehtävät ja käytiin keskustelua.

Työryhmä tehtävä on selvittää, millaisia muutoksia ja vaikutuksia sote-lainsäädännöllä, tulevalla TEPA2024 –uudistuksella sekä koulutuksen lakiuudistuksilla on työpajatoimintaan ja tehdä suosituksia toimiin, joilla vähennetään lakimuutosten kielteisiä vaikutuksia.

Esitys: Pääasiassa kirjataan suosituksia, jotka liittyvät nuorten työpajatoiminnan järjestämiseen, mutta suosituksiin voidaan kirjata koko työpajatoimintaan koskevia asioista. Työryhmän selvitykseen kirjataan työpajatoimintaan vaikuttava lainsäädäntö, toimintaan vaikeuttavat säännökset, perustelut muutostarpeista ja suositukset työpajatoiminnan kehittämiseksi poikkihallinnollisesti joustavasti ja asiakaslähtöisesti. Erityisesti selvitetään kunnallisten työpajojen mahdollisuudet toimia kilpailutustilanteessa.

Päätös: hyväksyttiin esitys.

3. Työsuunnitelma ja aikataulu (työsuunnitelma liitteenä)

Sihteeri esitteli työryhmän työsuunnitelman ja aikataulun.

Päätös: hyväksyttiin työryhmän työsuunnitelma ja aikataulu.

4. Kokouskäytännöt, työtavat, -menetelmät ja –alustat

Sihteeri esitti, että työryhmän kokoukset järjestetään hybridinä, varsinainen kokouspaikka on OKMn neuvottelutiloissa, terveysturvallisuus huomioiden. Jäsenet työskentelevät tiivistä kokousten välissä. Asialistat valmiina viikkoa ennen kokouksia. Kokouksien materiaalit tallennetaan työryhmän tiimerialustalle.

Päätös: hyväksyttiin sihteerin esitys.

5. Alajaostojen perustaminen ja asiantuntijoiden kuuleminen

Sihteeri esitti, että työryhmä perustaa kolme (3) alajaostoa: 1. koulutusjaosto; 2. työllisyysjaosto ja 3. sosiaali- ja terveysjaosto. Jaostojen työt tehdään virkatyönä. Opetus- ja kulttuuriministeriö kutsuu alajaostojen osallistujat ja tekee asialistat. Alajaostot toimivat työryhmän ohjauksessa ja raportoivat työryhmälle.

Päätös: Työryhmä päätti kuulla asiantuntijoita työnsä tueksi. Lisäksi työryhmä päätti, että alajaostot voivat kuulla asiantuntijoita sekä etu- ja sidosryhmiä. Koulutuksen alatyöryhmään nimettiin Erno Hyvönen, Minna Antila, Herttaliisa Tuure, Kirsi-Marja Stewart, sihteeriksi Merja Hilpinen. Alaryhmän edellytetään kuulevan opintotukiasioista vastaavaa Virpi Hiltusta sekä muita asiantuntijoita (työpajoilta).

6. Viestintä (työn aloittaminen ja kokousten jälkeen OKM twitter, Hankeikkuna)

Sihteeri esitti, että työryhmän työn aloittamisesta viestitään ja tehdään twiittejä.

Päätös: hyväksyttiin sihteerin esitys.

7. Seuraava kokous

Seuraava kokous on 15.9.2022, klo 13.00-15.30, OKMn neuvottelutiloissa.

Päätös: Työryhmä päätti, että seuraavassa kokouksessa käsitellään teemoja koulutus ja työpajatoiminta ja kunnallisen työpajatoiminnan kilpailutusnäkökulma. Työryhmän kokoukseen kutsutaan lakiasiantuntijoita STMstä, TEMstä, VMstä, OKMstä ja Kuntaliitosta.

8. Kokouksen päättäminen

Päätös: puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.15

Helsingissä

Puheenjohtajat

Esko Ranto

Sihteeri

Merja Hilpinen